MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - ERRATA - Pregão Presencial nº 25/2020;  Processo nº 92/2020; cujo

objeto é a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS, ORIGINAIS DE

PRIMEIRA LINHA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VIECULOS LEVES, MÉDIOS,

PESADOS E MÁQUINAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, torna público para conhecimento dos

interessados em geral, que na Pagina 1 do referido Edital constou  PROCESSO Nº 94/2020; PREGÃO

PRESENCIAL Nº 27/2020; EDITAL Nº 54/2020; Registro de PREÇOS Nº 18/2020 leia-se o correto:

EDITAL Nº 52/2020 - PROCESSO Nº 92/2020,  PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2020; SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 16/2020. Permanece inalterado o restante do documento. Guaíra/SP, 04 de

Junho de 2020 – Eliana Paulo Quirino - Pregoeiro Municipal.